
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

 

 

nimi: Eesti Keraamikute Liit

 

registrikood: 80107479

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Vabaduse väljak 6

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10146

 

 

 

 

e-posti aadress: eestikeraamika@gmail.com

 



2

Eesti Keraamikute Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 10

Bilanss 10

Tulemiaruanne 11

Rahavoogude aruanne 12

Netovara muutuste aruanne 13

Raamatupidamise aastaaruande lisad 14

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 14

Lisa 2 Raha 15

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 15

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud 15

Lisa 5 Tulu ettevõtlusest 16

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 16

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud 16

Lisa 8 Tööjõukulud 17

Lisa 9 Seotud osapooled 17

Aruande allkirjad 18



1 

 

Eesti Keraamikute Liidu tegevusaruanne 2023 

 

Potilaat ELUST ENESEST 

Eesti Keraamikute Liit korraldas Tohisool anagama põletuse ja ühepäevase näitusmüügi 
pühapäeval 28. mail. Kevadine potilaat kandis nime ELUST ENESEST.  

Võibolla ongi need igapäevased tarbenõud, mis väärindatud tuhapaatinaga, võibolla 
skulptuursed vormid. 

   

Osales üle 30 keraamiku-kunstniku. 

 

Aastanäitus SAVIHALL SÜND 

  00 aastat keraamikaõpetust  estis  raames toimus sel 
aastal mitmeid keraamikanäituseid, sealhulgas Eesti 

   aa i ut  Lii u aastanäitus  SAVIHALL 
SÜND“. 

Toimumiskoht ja -aeg: ARS Kunstilinnak, Stuudio 98, 

Pärnu mnt  54, Tallinn. 
Näituse avalik ehitamine 4.-6. juuli kell 12-18. 

Näituse avamine 7. juuli kell  7, kell  7.30  KA 
keraamikatudengite treimislavastus. 

Näituse avatud olek: 7.07-31.07.2023,  E-R  kell 12-18. 

 esti Keraamikute Liidu aastanäitus  Savihall sünd  on 
sel aastal märgiline ja eriline. Seda iseloomustab kaks 
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sõna: sada ja savi. 

 esti keraamikaõpetust on jagatud aastast  923.  esti Kunstiakadeemia keraamikaosakond 
saab sel aastal 100-aastaseks. Sada aastat on käidud koos tulles läbi erinevatest aegadest ja 
kogemustest. Hetkel seisame üsna viljakal pinnasel, milleks on põlvest põlve edasi antud 
keraamikameistrite teadmised. Meistrit jälgides taipame üsna pea, et paljud tema teadmised 
on vaikivad ehk automaatsed. Teadmiste edasiandmise juures on tähtis vaikivate teadmiste 
nähtavaks tegemine. Näituse idee on panna meister ja õpilane koos looma. Suure 

ühisinstallatsiooni ehitamisel osalevad nii  esti Keraamikute Liidu liikmed kui ka  esti 
Kunstiakadeemia keraamikaosakonna tudengid.  

Teine idee on savi mitte põletada ehk keraamikat keraamikud seekord ei näita. Näitame 
loomisprotsessi ja toore savi jõudu tema eheduses. Meistri ja õpilase koostööna sünnib 
hiigelinstallatsioon läbi paljude pühendunud sõrmede. Sellist suuremat näituseprojekti 
põletamata saviga ei ole varem keraamikutel olnud. Näituse sünd on kõigile avatud. 
 hitamine toimub ARS Kunstilinnakus kolme päeva jooksul enne näituse avamist. Stuudio 
pind muutub justkui ürgoruks, mille looklevatel savikallastel on igal kunstnikul võimalus oma 

lugu jutustada. Vaatajad saavad imetleda savihalli sündi ja savi väge põletamata kujul, jälgida 
installatsiooni muutuseid materjali kuivamisel ja pragunemisel kuu aja jooksul. 

 Savihall sünd  on hetkelise loomingu näitus, sest põletamata savitöö ei ole jääv, kui seda ei 
põletata. Ja põletamata savi ei ole keraamika, mis kukkudes kildudeks puruneb. Toorest savi 

saab kasutada järjest uuesti ja uuesti uue loomingu loomisel. Kuni kestab savi, kestab ka selle 
õpetus. Jõudu järgmiseks sajaks aastaks! 
 

Videoklipp näituse sünnist oli osa näitusest: 
https://www.youtube.com/watch?v=qhfGMZswu6Y&amp;t=91s 

Näitusel osalejad: Merike Hallik, Kaja Altvee,  ne Raud-Mägi, Rita Randmaa, Maarika 
Saarelaht, Kauri Kallas, Ann Nurga,  li e Hiiop,  llo Karro, Mariana Laan,  ngrid Allik, 
Rave Puhm, Karin Kalman, Jana  gun, Mart Vaarpuu, Kärt Seppel, Triin Lehismets, Pille 

Kaleviste, Kersti Laanma, Kaupo Holmberg, Efy Zeniou, Annika Teder, Kersti Karu, Urmas 

Puhkan, Annika Vilippus-Kask, Margit Terasmees, Helle Videvik, Aino Saan, Siret S hutting, 
Maria Kim, Leena Kuutma, Anne Türn ja Sergei  supov. 

Lisaks väärib mainimist väga meeleolukas näituse avamine. Selleks korraldasid EKA 

keraamikaosakonna tudengid Anna-Liisa Villmann, Lilian Maasik ja Anne Paulus meeleoluka 

saviloopimisaktsiooni, kus külalised kutsuti savitreipinkide taha paarikaupa võistlema. 
Ajavõtuga imiteeriti erinevaid etteantud vorme. Paari minutiga loodud võistluslooming loobiti 
lõpuks vastu seina saviks tagasi. Ilu loomine oli hetkeline ja kaduv. Näituse avamist ja 
saviaktsiooni saatsid löökpillide tervendavad helid. 

 

XXIII  ohila Sü poosion. SAVI & POLIITIKA 

https://www.youtube.com/watch?v=qhfGMZswu6Y&amp;t=91s


3 

 

 
XX    Kohila Sümpoosion toimus ajavahemikus 9.07.-31.07.2023 

Kunstnikud: Eyvind Solli Andreassen Norrast, Dori Schechtel Zanger  israelist, Dārta 
Berkmane Lätist,  rene Zenonos Küproselt, Mingailė Mikelėnaitė Leedust, Niko Mankinen ja 

Mira Niittymäki Soomest, Maria Rita Badilla-Gudiño Filipiinidelt, Katar yna Miś iur Poolast 
ja interdistsiplinaarne kunstnik  vi Pärn  estist. 

Sümpoosioni jooksul toimusid kaks põletust. Valminud skulpturaalsed vormid eksponeeriti 
29.07 Grande Finale suursündmusel, kus avati kunstnike ühisnäitus, toimus Marten Kuninga 
kontsert ning Aigi Orava ja Külli Kõivu ehitatud tuleskulptuuri avamine uhke tuleshow 

saatel.  

Grande Finale suursündmusel osales mitusada inimest. Rõõmuga täheldasime sel aastal 
publiku hulgas arvukalt kohalikke. Hea ülevaate tagasisidest ja mõjudest annab laialdane 
meediakajastus, vt meediakajastuste alt.  

 
Eyvind Solli Andreassen 

Publikuprogramm oli suunatud kõikidele huvilistele. Sümpoosionikülalised said osaleda 
 5.06 kunstnike enesetutvustuse päeval (artist talk) ja 2 .06 tutvuda kunstnike stuudiote, 
pooleliolevate tööde ning meetoditega. Stuudiotuuri juhendas ARS Keraamikakeskuse 
juhataja Merike Hallik. Sündmustel osales inimesi paarikümne ringis.  



4 

 

 
Avatud stuudiod. Niko Mankinen tutvustab oma töömeetodit 

Kultuuriprogrammis olid rabamatk, Tallinna päev, mille käigus külastati ka Tallinna 
botaanikaaias 2022 Kohila Sümpoosioni osalejate teoste näitust ja kriitik Sandra Jõgeva loeng 
poliitikast ja kunstist. Need olid privaatselt sümpoosioni osalejatele suunatud sündmused, mis 
pakkusid kunstnikele vaheldust, tutvustaksid kohalikku kultuuriruumi ja looduskeskkonda, 

panustaksid loov- ja mõtteprotsessidesse.  

2022 Kohila Sümpoosioni näitus - "Maa-alused ennustajad" - kuraator: Cristopher Siniväli - 
fotod: Siim Lõvi/ RR 

 
Sandra Jõgeva töötuba/loeng 

 

Eriteemaline aasta. Kohila Sümpoosioni interdistsiplinaarne suund, mis sidus sümpoosioni 
202 . aastal valgusega, 2022. aastal luulega, võttis 2023 aastal ette savi ja poliitika 
võimalikud seosed.  

Külaliskunstnikuna liitus keraamikute grupiga  vi Pärn. Tema ülesanne oli suhestuda 

osalevate kunstnike töömeetodite ja -tulemustega ning kureerida lõpunäitus oma visioonist 
lähtuvalt. 

 vi Pärn keskendus kontseptuaalse raamistiku väljatöötamisel mõistele "prekaarsus" ja 
kureeris Kohila Sümpoosioni lõpunäituse. Live-esitluse jooksul toodi iga osalenud kunstniku 

teos publiku ette ning asetati madalale puidust platvormile. Samal ajal võis kuulda 

https://kultuur.err.ee/1609028657/galerii-tallinna-botaanikaaias-avati-naitus-maa-alused-ennustajad
https://kultuur.err.ee/1609028657/galerii-tallinna-botaanikaaias-avati-naitus-maa-alused-ennustajad
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helisalvestist, mis loetles üles statistilisi andmeid konkreetsete kunstnike ja nende taieste 
kohta. Need andmed olid kirjutatud ka mustadele linadele, mida kasutati teoste 

eksponeerimisel ning riputati hiljem pesunööri külge mõisahoone taga, kuhu näitus koos 

valguslahendusega publiku silme all kokku pandi. 

Pärna intervjuude käigus kogutud andmed kajastasid, kui palju kulus keraamiliste tööde 
teostamiseks ressursse, samuti infot kunstnike sotsiaalsete garantiide kohta, näiteks osalejate 
ravikindlustus, tööstaaž jpm.  vi Pärn näitas, et kunstnike rahaline hinnang oma tööle jäi igal 
konkreetsel juhul alla töö tegelikele kuludele.  

Allora film - esimesed kaardid on  vi Pärna performan e-ist 

Kodulehekülg: https://eviparn.wixsite.com/parnevi 

XX    Kohila Sümpoosioni ühisnäitus rääkis kaasa teemadel, millele on hakatud üha enam 
tähelepanu pöörama, st vabakutseliste kunstnike toimetulek, töö mõiste jne.  

 
Evi Pärna performance “Savi ja Poliitika” 

 
Evi Pärna performance “Savi ja Poliitika” 

Paralleelprogramm – Tuleskulptuur 

2023. aastal ehitasid 2.5-meetrise tuleskulptuuri Aigi Orav ja Külli Kõiv. 
Kunstnike assistent Kaupo Holmberg.  

Ahjumeister Andres Allik.  

https://fb.watch/ou3u5_oDU4/
https://eviparn.wixsite.com/parnevi
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Tuleskulptuuri efektne avamine ehk tuleshow publikule toimus lõputseremooniaga samal 
õhtul, 29.07.2023, Henry Tombaki videoülevaadet saab näha lingil meediakajastuse alt. 

Novembri lõpus said tehtud tuleskulptuuri pinnasetööd, paigaldatud postament ning tellitud 
nimesilt. 

 
Tuleskulptuuri avamine  

Aigi Orav ja Külli Kõiv 

2023 

 
Värskelt postamendile tõstetud “Tulelumm”  

Aigi Orav ja Külli Kõiv 

2023 

Meediakajastused 

 Pressiteade Sirbis  

 Pressiteade Kohila Kunstide Kooli lehel 

  TV+ (saatekülaline Jekaterina Kultajeva)  
 Raadio 4 (saatekülaline Jekaterina Kultajeva) 
 echogonewrong.com 

 stayhappening.com 

https://www.sirp.ee/s3-pressiteated/savi-ja-poliitika-xxiii-kohila-sumpoosion-kutsub-kulla/
https://www.schoolandcollegelistings.com/EE/Kohila/398839053601249/Kohila-Kunstide-Kool
https://etvpluss.err.ee/1609026653/kohilaskij-simpozium-ukrepljaet-sotrudnichestvo-mezhdu-hudozhnikami-i%20podnimaet-ostrye-voprosy
https://r4.err.ee/1609018526/prosto-leto/853238b7bba5015e3f0e8168e7e39a82
https://echogonewrong.com/clay-and-politics-xxiii-kohila-symposium-invites-to-visit-the-public-program-open
https://stayhappening.com/e/xxiii-kohila-symposium-grand-finale-E2ISVRFC4IL
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 schoolandcollegelistings - Kohila Kunstide Kool 

Eesti Kunstnike Liidu pressiteade:  

 EAA.ee 

Raplamaa Sõnumid pressiteade ja meediakajastus: 
 11.07.2023 

 25.07.2023 

 2.08.2023 

Linda-Mari Väli arvustus:  
 Sirp 

Kaks ülevaatlikku video XX    Kohila Sümpoosioni hooajast: 
 Henry Tombak: Youtube 

 AlloraFilm: Facebook 

Lingid 

Fotodokumentatsioon XX    Kohila Sümpoosioni hooajast: 
 Flickr - fotode autor Annika Haas 

 Kohila Sümpoosioni kodulehekülg 

 Instagram 

 Facebook 

XXIII  ohila Sü poosioni töö üh : 
Lumi Kristin Vihterpal: projektijuht 

Jekaterina Kultajeva: projektijuht 

Andres Allik: ahjumeister 

Kris Ojasuu: ahjumeistri abi 

Joonas Parve: assistent, ahjumeistri abi 

Aigi Orav: tuleskulptuuri autor 

Kulli Kõiv: tuleskulptuuri autor 
Kaupo Holmberg: tuleskulptuuri ehitamise assistent 

Merike Hallik: publikuprogramm, noorteprogramm 

Annika Haas: Kohila sümpoosioni dokumentatsioon, fotograaf 
 vi Pärn: meedia- ja kommunikatsioonispetsialist 

Juss Heinsalu: konsultant 

Vabatahtlikud: Cristopher Siniväli,  fy Zeniou, Andrejs Ku erjavijs. 

Rahastajad: Kohila Vald, Rapla Omavalitsuste Arengufond, Rahvakultuuri Keskus, Eesti 

Kultuurkapital: Kujutava ja rakenduskunsti sihtkapital, Raplamaa Ekspertgrupp 

Partnerid:  esti Keraamikute Liit, Kohila Kunstide Kool, O  Kerako, Tallinna Botaanikaaed, 
ARS Keraamikakeskus, Eesti Kunstiakadeemia keraamika osakond, Kohila Avatud 

Noortekeskus, Asuurkeraamika O , Otto  hitab,  ifeli Köök, MT  Kohila Paberivabrik, 

MT  Vabakond 

https://www.schoolandcollegelistings.com/EE/Kohila/398839053601249/Kohila-Kunstide-Kool
https://www.eaa.ee/savi-ja-poliitika-xxiii-kohila-sumpoosion
https://sonumid.ee/2023/07/11/kohila-sumpoosion-on-alanud/
https://sonumid.ee/2023/07/25/galerii-kohila-sumpoosionil-saab-savi-iga-kunstniku-kate-vahel-taiesti-oma-nao/
https://sonumid.ee/2023/08/02/video-kohila-sumpoosioni-finaal-toi-tahelepanu-keskpunkti-kunsti-varjupoole/
https://sirp.ee/s1-artiklid/c6-kunst/kompleksne-kunst/
https://www.youtube.com/watch?v=cJr190B2mXE
https://fb.watch/ou3u5_oDU4/
https://www.flickr.com/photos/kohilasymposium/albums/72177720310149841
https://kohilasymposium.com/en/front-page/
https://www.instagram.com/kohilasymposium/
https://www.facebook.com/kohilasymposium/?locale=et_EE
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Eesti Keraamikute Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 7 289 8 438

Nõuded ja ettemaksed 535 730

Kokku käibevarad 7 824 9 168

Kokku varad 7 824 9 168

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 21 25

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 595 100

Kokku lühiajalised kohustised 616 125

Kokku kohustised 616 125

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9 043 8 177

Aruandeaasta tulem -1 835 866

Kokku netovara 7 208 9 043

Kokku kohustised ja netovara 7 824 9 168
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Eesti Keraamikute Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 420 1 325

Annetused ja toetused 42 124 40 338

Tulu ettevõtlusest 519 873

Kokku tulud 44 063 42 536

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -42 124 -40 338

Mitmesugused tegevuskulud -3 801 -1 333

Kokku kulud -45 925 -41 671

Põhitegevuse tulem -1 862 865

Muud finantstulud ja -kulud 27 1

Aruandeaasta tulem -1 835 866
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Eesti Keraamikute Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 862 865

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 195 -298

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 491 -122

Kokku rahavood põhitegevusest -1 176 445

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 27 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 27 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood -1 149 446

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 438 7 992

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 149 446

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 289 8 438
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Eesti Keraamikute Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 8 177 8 177

Korrigeeritud saldo

31.12.2021
8 177 8 177

Aruandeaasta tulem 866 866

31.12.2022 9 043 9 043

Korrigeeritud saldo

31.12.2022
9 043 9 043

Aruandeaasta tulem -1 835 -1 835

31.12.2023 7 208 7 208
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Eesti Keraamikute Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Keraamikute Liidu  majandusaasta algas 01.jaanuar 2023 ja lõppes 31. detsember 2023.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Raamatupidamise seaduse kohaselt on Eesti

finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse

nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab rahandusministri määrus (edaspidi –

toimkonna juhend või RTJ).

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse

jätkuvusest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, arvnäitajad on

ümardatud täiseuroni.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arveid on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga kliendi

laekumata arvet hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640.-eurost. Materiaalset põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses. Bilansis kajastatakse materiaalne

põhivara tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640.-eur

Finantskohustised

Finantskohustused(võlad hankijatele) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena on arvestatud  Kultuurkapitalilt, Kultuuriministeeriumilt, kohalikelt omavalitsustelt ja eraisikutelt saadud toetused.

Toetused ja annetused, mis on saadud  kindla projekti finantseerimiseks, kajastatakse tuluna kulutuse tegemise hetkel.

Annetused, mis on saadud küll põhitegevuse toetamiseks, kuid mis ei ole mõeldud konkreetse ürituse ega projekti tarbeks, kantakse

tuluks laekumise hetkel.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulemiaruande skeemi

kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 602 1 188

Raha arvelduskontodel 6 687 7 250

Kokku raha 7 289 8 438

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Keraamikasümpoosion 200 34 798 100 34 798 100

Aastanäitus 4 040 4 040

Elujõud 1 500 1 500

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

200 40 338 100 40 338 100

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

200 40 338 100 40 338 100

 

 31.12.2022 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Keraamikasümpoosion 100 36 119 35 624 595

Aastanäitus Savihall 5 000 5 000

Põletus 1 500 1 500

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

100 42 619 42 124 595

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

100 42 619 42 124 595

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 420 1 325

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 420 1 325
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Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Põletusteenus 519 865

Kataloogide müük 0 8

Kokku tulu ettevõtlusest 519 873

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 6 001 10 002

Transpordikulud 1 953 1 248

Üür ja rent 5 861 6 095

Mitmesugused bürookulud 1 136 1 274

Tööjõukulud 6 575 7 000

Projekti juhtimine ja läbiviimine 1 800 5 730

Tellitud teenustööd 10 300 2 094

Toitlustus 5 593 6 040

Ürituste korraldus 2 350 480

Reklaamikulud 555 375

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
42 124 40 338

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 988 737

Materjalid 0 0

projektide ülekulu katmine omavahenditest 2 553 35

Transport 42 26

Muud 218 535

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 801 1 333
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 4 914 5 232

Sotsiaalmaksud 1 661 1 768

Kokku tööjõukulud 6 575 7 000

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
6 575 7 000

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 97 100



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.03.2024
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kinnitanud:
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Tegevusalad
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